„Matheus ex I /// ... x ... Explicit Registrum Testamenti noui domini Ihesu Christi.“

f. 1r „Matheus ex I(udea) /// ... x ... dispositionem querentibus non tacere.“

f. 1r—1v „Prologus in Matheum. Matheus cum primo predicasset ... x ... In Aquila exprimitur diunitatis sacramentum.“

ff. 1v—27r **M a t t h.**

Odchyl. číslov. kap. V = Vulg.	5,1 — 6,4
VI	6,5 — 6,34
XV	15,1 — 15,38
XVI	15,39—16,28

Utržením větší části f. 13 ztracen zde text Mt 14,2—14,21; 14,26—15,8.

f. 27v „Prologus in Marcum. Marcus ewangelista dei electus ... x ... deus est.“

ff. 27v—43v **M a r c.**

Odchyl. číslov. kap. IX = Vulg.	9,1 — 10,1
X	10,2—10,52
XV	15,1—15,46
XVI	15,47—16,20

ff. 43v—44r „Lucas sanctus, Beate virginis Cancellarius. LVcas Syrus ... x ... quam fastidientibus prodidisse.“

ff. 44r—73r **L u c.**

Odchyl. číslov. „prohemium“ = Vulg.	1,1—1,4
kap. †	1,5—1,80

- f. 73r „Prologus in Iohannem. (H)Ic est Iohannes ewangelista ... x ... magisterii seruetur.“
- ff. 73r—95r J o h.
- f. 95v „Prologus primus sancti Pauli ad Romanos. R Omani sunt in parti- bus Ytalie ... x ... in Chorintho.“
- ff. 95r—105v R o m.
- f. 105v „Prologus in primam epistolam ad Corinthios. (C)Orintheta sunt Achayci ... x ... per Thymotheum discipulum suum.“
- ff. 105r—116r 1 C o r.
- f. 116r „Prologus secundus ad Corinthios. (P)ost actam ab eis peniten- ciam ... x ... sed emendatos ostendens.“
- ff. 116r—123r 2 C o r.
- f. 123r „Argumentum ad Gallathas. (G)Alathe sunt Greci ... x ... scribens eis ab Epheso.“
- ff. 123r—126v G a l.
- f. 126v „Prologus ad Ephesios. EPhesi sunt Asyani ... x ... per Titum dyaconem.“
- ff. 126v—130r EPhes.
- f. 130r „Prologus ad Philipenses. PHilippenses sunt Macedones ... x ... per Epafroditum.“
- ff. 130r—132v PHilip.
- f. 132v „Prologus. COLlosenses Et hi, sicut Laodicenses ... x ... Omne- sium (!) accolitur.“
- ff. 132v—135r C O l o s s.
- f. 135r „Prologus ad Thessalonienses. THessalonicenses sunt Macedones ... x ... per Tytum et Onesium (!)“
- ff. 135r—137r 1 T h e s s.
- f. 137r „Argumentum secundum ad Thessalonicenses. AD Thessalonicen- ses secundam scribit ... x ... Omnesinum (!) accolitur.“
- ff. 137r—138r 2 T h e s s.
- f. 138v „Prologus primus ad Thymotheum. THymotheum instruit ... x ... scribens ei a Laodocia (!)“.
- ff. 138v—141r 1 T i m.
- f. 141r „Argumentum. ITem Thymotheo scribit ... x ... ab vrbe Roma de Carcere.“
- ff. 141r—143r 2 T i m.
- f. 143r „Prologus. Thitum commonere facit ... x ... omni fideli Chris- tiano.“
- ff. 143r—144r T i t.
- ff. 144v „Prologus ad Philemonem. Filemoni familiares litteras ... x ... ab vrbe Roma De carcere.“